_____________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 507/2023

OBJETO: Inscrição de 03 (três) servidores do IPREV-CA no Curso Teoria e Prática em Regime Próprio.

CONTRATADA: Pesquisas e Estudos Professora Suzani Ferraro Ltda.

CNPJ Nº: 04.498.680/0001-76.

VALOR TOTAL: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

FUNDAMENTO: Art. 25, II c/c Art. 13, da Lei nº 8.666/1993.

O Presidente do IPREV-CA, no uso das suas atribuições legais, HOMOLOGA e RATIFICA a

Inexigibilidade de Licitação, em conformidade com parecer da Consultoria Jurídica.

Registre-se e publique-se

Casimiro de Abreu, 10 de fevereiro de 2023.

MURILLO XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO
Presidente - Portaria nº 077/2021